ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

cÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM
PODER LEGISLA TlVO

INDICAÇÃO N°

AUTORIA: Vereador JAIR LOSS

006/98

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Erechim- RS

o Vereador, que este subscreve, apresenta ao Executivo Municipal a
seguinte indicação:

ASSUNTO: Que seja feito o conserto do calçamento da Rua João
Zanella, próxüno ao n° 263.

JUSTIFICATIVA: É necessário, que seja feito o referido conserto,
pois a mais de três meses foram realizados serviços na rede de água,
pela CORSAN e até a presente data o calçamento removido não foi
reposto, com isto dificultando o trafego de veículos e causando
incomodas diversos aos moradores desta artéria.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Erechim-RS, 22 de
novembro de 1998.

-~Ck
J7 IR LO/SS

Vereador Autor;

	00000001